883#Raccomandato )Adatto X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Dischi in feltro per lucidatura Combiclick®
Disco in feltro per lucidatura con attacco Combiclick®, innovativo sistema brevettato che ne consente la
sostituzione in tempi rapidissimi. Per lucidare con i pani di pasta idonei, con le paste per smerigliare oppure
le paste diamantate per lavorazioni frontali su piccole e medie superfici. Per l'utilizzo con il platorello
COMBICLICK su smerigliatrici angolari a velocità variabile. Elevata economicità grazie alla durata
elevatissima e lavorazione precisa per tutta la durata dell'utensile vista l'elevata stabilità di forma.
Codice €
ø disco
(mm)
N° giri consigliato
(gir/min)
L170200115 -,-- 5 115 1650
L170200125 -,-- 5 125 1500
Alluminio
e leghe
# # # # # #
Leghe di
Titanio
Acciaio
INOX
Rame
Ottone
Bronzo
Acciaio Plastiche
Paste per lucidare a pag. 886
Pz.
Dischi lamellari in feltro per lucidatura
Disco lamellare in feltro 100% cotone per lucidatura, perfetta conformazione ai contorni del pezzo in
lavorazione per rilasciare la pasta in modo uniforme riducendo la produzione di calore, per l'utilizzo con
smerigliatrici angolari a velocità variabile. Per lucidare con i pani di pasta idonei, con le paste per smerigliare
oppure le paste diamantate per lavorazioni frontali su piccole e medie superfici.
Per la prelucidatura che la lucidatura a specchio di componenti di dimensioni medio-grandi,
ottimizzato per la lavorazione su spigoli e contorni in quanto il platorello in fibra è di diametro ridotto rispetto
a quello del feltro.
Codice €
ø disco
(mm)
N° giri consigliato
(gir/min)
Fig.
L178520525 -,-- 2 125 1.520 A
Combinato con tessuto non tessuto abrasivo per una finitura lucida e satinata su profili curvi, per
rimuovere piccole ammaccature e graffi e creare una finitura decorativa in un unico passaggio, adatto anche
per preparare la superficie alla lucidatura a specchio.
Codice €
ø disco
(mm)
N° giri consigliato
(gir/min)
Fig.
L178540125 -,-- 2 125 1.520 B
Combinato con tela abrasiva per una finitura opaca e satinata, ottimizzato per l'uso su superfici piane
e dritte, per rimuovere piccole ammaccature e graffi e creare una finitura decorativa in un unico passaggio,
adatto anche per preparare la superficie alla lucidatura a specchio.
Codice €
ø disco
(mm)
N° giri consigliato
(gir/min)
Fig.
L178560125 -,-- 2 125 1.520 C
Alluminio
e leghe
# # # # # #  # #
Leghe di
Titanio
Acciaio
INOX
Rame
Ottone
Bronzo
Acciaio Acciaio
temprato PlasticheLeghe di
Nichel
Paste per lucidare a pag. 886
A
B
C
Pz.
Pz.
Pz.
Set di dischi per lucidatura
Set di dischi per la lucidatura dei metalli in 3 fasi, comprensivo di disco lamellare combinato, disco
abrasivo compresso, disco lamellare in feltro e pasta per lucidare.
1a fase: disco lamellare combinato per rimuovere cordoni di saldatura, sbavature o piccole irregolarità della
superficie. La combinazione di tessuto non tessuto abrasivo e abrasivo consente di ridurre due fasi di lavoro
ad una. Adatto anche per alluminio.
2a fase: disco abrasivo compresso per la sfumatura di graffi e per la prelucidatura.
3a fase: disco lamellare in feltro e pasta lucidante per la lucidatura finale a specchio.
Applicazione: utilizzare smerigliatrici angolari portatili con regolazione elettronica della velocità.
Codice €
ø dischi
(mm)
N° giri consigliato
1a fase (gir/min)
N° giri consigliato
2a fase (gir/min)
N° giri consigliato
3a fase (gir/min)
L178570125 -,-- 125 5.300 5.400 1.520
Alluminio
e leghe
# # # # # #  # #
Leghe di
Titanio
Acciaio
INOX
Rame
Ottone
Bronzo
Acciaio Acciaio
temprato PlasticheLeghe di
Nichel
Paste per lucidare a pag. 886
ABRASIVI Lucidatura
Abrasivi a cambio rapido
 L
UC
ID
AT
UR
A
 A
BR
AS
IV
I A
 C
AM
BI
O
RA
PI
DO
Spazzole • Mole abrasive e dischi troncatori • Mole a disco e pietre abrasive • Mole con gambo • Frese rotative • Utensili diamantati • Lime per meccanica